重庆市涪陵区发展和改革委员会文件

涪陵发改发〔2024〕20号

重庆市涪陵区发展和改革委员会
重庆市涪陵区市场监督管理局
关于开展2024年度下半年招标代理机构
“双随机、一公开”检查工作的通知

各有关招标代理机构：
根据《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机一公开”监管的意见》（国发〔2019〕5号）精神，按照《2024年度重庆市涪陵区市场监管领域部门联合“双随机、一公开”抽查计划》和《2024年度下半年招标代理机构“双随机、一公开”检查工作方案》要求，区发展改革委与区市场监管局执法人员组成联合检查小组，将对相关招标代理机构依法依规开展招标代理业务、明码标价等情况进行检查，现就有关事宜通知如下：
一、通过随机抽取，重庆金智信工程造价咨询有限公司有限公司、重庆凯弘工程咨询有限公司、重庆方郡建设工程咨询有限公司、重庆市涪兴工程管理有限公司、重庆华大工程管理有限公司等5家招标代理机构及其所代理的11个招标项目被确定为2024年度下半年招标代理机构“双随机、一公开”检查对象，具体名单见附件2。
二、检查时间为2024年11月27日至12月3日，具体时间由检查小组与检查对象协商确定，检查结果将及时公开。
三、请各招标代理机构高度重视，参照附件5的相关检查内容，做好准备工作。
特此通知

附件：1．2024年度下半年招标代理机构“双随机、一公开”检查工作方案
2．2024年度下半年招标代理机构“双随机、一公开”检查对象名单
3．2024年度下半年招标代理机构“双随机、一公开”检查工作人员名单
4．2024年度下半年招标代理机构“双随机、一公开”抽查事项清单
5．2024年度下半年招标代理机构“双随机、一公开”检查记录表

重庆市涪陵区发展和改革委员会 重庆市涪陵区市场监督管理局
2024年11月25日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]
— - 1 - —